
Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.11.131 / Uc06x

zpracováno:

strana:

8.11.2017

1
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 8

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000098071 4111 0,00 18 500,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo1) 18 500,00

103133063 4116 0,00 44 189,920000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   2) 44 189,92

103533063 4116 0,00 250 409,480000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   3) 250 409,48

0,00 313 099,40 313 099,40celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 185 000,00 39 400,000000 1031 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       4) 224 400,00

185 000,00 39 400,00 224 400,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 2324 15 500,00 31 500,000000 2310 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   5) 47 000,00

15 500,00 31 500,00 47 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 2132 20 100,00 5 000,000000 3392 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část6) 25 100,00

000000000 2324 12 000,00 300,000000 3392 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   7) 12 300,00

32 100,00 5 300,00 37 400,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 2132 6 000,00 2 000,000000 3412 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část8) 8 000,00

6 000,00 2 000,00 8 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
000000000 2324 25 900,00 3 000,000000 3612 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   9) 28 900,00

25 900,00 3 000,00 28 900,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 2310 0,00 300,000000 3639 000 Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodo10) 300,00

000000000 3111 15 000,00 3 600,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    11) 18 600,00

15 000,00 3 900,00 18 900,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 4134 2 720 000,00 690 000,000000 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 12) 3 410 000,00

000000000 4138 256 000,00 124 000,000000 6330 000 Převody z vlastní pokladny                                  13) 380 000,00

2 976 000,00 814 000,00 3 790 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 3 255 500,00 1 212 199,40 4 467 699,40

000090104 4113 0,00 4 274,003745 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů          14) 4 274,00

000090104 4213 0,00 35 523,003745 0000 000 Investiční přijaté transfery ze státních fondů              15) 35 523,00

0,00 39 797,00 39 797,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 3745 0,00 39 797,00 39 797,00

PŘÍJMY celkem 3 255 500,00 1 251 996,40 4 507 496,40

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5154 11 500,00 35 000,000000 2310 000 Elektrická energie                                          16) 46 500,00

000000000 5171 0,00 2 900,000000 2310 000 Opravy a udržování                                          17) 2 900,00

11 500,00 37 900,00 49 400,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5336 0,00 35 000,000000 3117 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školá18) 35 000,00

103133063 5336 0,00 44 189,920000 3117 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školá19) 44 189,92

103533063 5336 0,00 250 409,480000 3117 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školá20) 250 409,48

0,00 329 599,40 329 599,40celkem:3117Paragraf První stupeň základních škol                               *
000000000 5169 900,00 720,000000 3341 000 Nákup ostatních služeb                                      21) 1 620,00

900,00 720,00 1 620,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *
000000000 5169 248 590,00 2 100,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      22) 250 690,00

248 590,00 2 100,00 250 690,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5169 0,00 1 000,000000 3723 000 Svoz tříděného odpadu                                       23) 1 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5032 24 670,00 8 000,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              24) 32 670,00

000000000 5038 1 300,00 200,000000 3745 000 Povinné pojistné na úrazové po                              25) 1 500,00

25 970,00 8 200,00 34 170,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000098071 5139 0,00 4 000,000000 6114 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            26) 4 000,00

000098071 5173 0,00 400,000000 6114 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            27) 400,00

000098071 5175 0,00 1 000,000000 6114 000 Pohoštění                                                   28) 1 000,00

0,00 5 400,00 5 400,00celkem:6114Paragraf Volby do Parlamentu ČR                                      *
000000000 5038 1 000,00 100,000000 6171 000 Povinné pojistné na úrazové po                              29) 1 100,00

1 000,00 100,00 1 100,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5345 2 956 000,00 814 000,000000 6330 000 Převody vlastním rozpočtovým účtům                        30) 3 770 000,00

2 956 000,00 814 000,00 3 770 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 3 243 960,00 1 199 019,40 4 442 979,40



Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.11.131 / Uc06x

zpracováno:

strana:

8.11.2017

2
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 8

000000000 6121 0,00 11 794,000001 3421 000 Budovy, haly a stavby                                       31) 11 794,00

0,00 11 794,00 11 794,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                   *
000000000 5169 17 300,00 6 000,000001 3723 000 Odvoz plastů                                                32) 23 300,00

17 300,00 6 000,00 23 300,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0001 17 300,00 17 794,00 35 094,00

000000000 5169 5 000,00 -2 000,000003 3723 000 Odvoz skla                                                  33) 3 000,00

5 000,00 -2 000,00 3 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0003 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

000000000 5169 5 000,00 -3 000,000004 3723 000 Odvoz kovů                                                  34) 2 000,00

5 000,00 -3 000,00 2 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0004 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

000000000 5169 15 000,00 1 000,000005 3723 000 Odvoz velkoobjemového kontejneru                           35) 16 000,00

15 000,00 1 000,00 16 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0005 15 000,00 1 000,00 16 000,00

VÝDAJE celkem 3 286 260,00 1 212 813,40 4 499 073,40

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 8 013 349,00 -39 183,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých peněž                              36) 7 974 166,00

8 013 349,00 -39 183,00 7 974 166,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 8 013 349,00 -39 183,00 7 974 166,00

FINANCOVÁNÍ celkem 8 013 349,00 -39 183,00 7 974 166,00



Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.11.131 / Uc06x

zpracováno:

strana:

8.11.2017

3
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 8

Zpracoval: Kračmarová Magda    dne: 8.11.2017

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

Schváleno usnesením Rada                                                         na zasedání dne 17.10.2017.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 8 647 520,00 352 896,40 9 000 416,40XXXX0000

XXXX 185 000,00 39 400,00 224 400,00XXXX1031 Pěstební činnost                                                                      

XXXX 65 500,00 31 500,00 97 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 33 100,00 5 300,00 38 400,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                      

XXXX 52 480,00 2 000,00 54 480,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 526 876,00 3 000,00 529 876,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 18 500,00 3 900,00 22 400,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

4134 2 720 000,00 690 000,00 3 410 000,0000006330 Převody z rozpočtových účtů                                                

4138 256 000,00 124 000,00 380 000,0000006330 Převody z vlastní pokladny                                                    

PŘÍJMY celkem 12 504 976,00 1 251 996,40 13 756 972,40

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 29 500,00 37 900,00 67 400,00XXXX2310 Pitná voda                                                                                

XXXX 755 440,00 329 599,40 1 085 039,40XXXX3117 První stupeň základních škol                                                 

XXXX 6 400,00 720,00 7 120,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                    

XXXX 218 140,00 11 794,00 229 934,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 253 030,00 2 100,00 255 130,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 52 300,00 3 000,00 55 300,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 1 049 737,00 8 200,00 1 057 937,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

5139 0,00 4 000,00 4 000,0000006114 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5173 0,00 400,00 400,0000006114 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

5175 0,00 1 000,00 1 000,0000006114 Pohoštění                                                                                 

XXXX 930 800,00 100,00 930 900,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

5345 2 956 000,00 814 000,00 3 770 000,0000006330 Převody vlastním rozpočtovým ú                                          

VÝDAJE celkem 6 251 347,00 1 212 813,40 7 464 160,40

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX 8 013 349,00 -39 183,00 7 974 166,00XXXX0000

FINANCOVÁNÍ celkem 8 013 349,00 -39 183,00 7 974 166,00




